TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM             KHOA/ VIỆN					Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ SỬA ĐIỂM THI

Kính gửi:	- Trung tâm Đảm bảo chất lượng

Tên tôi là:
Chức vụ:

Trong quá trình vào điểm theo phách (mẫu số 4) (nhập điểm từ Mẫu số 4 vào phần mềm)
Lớp học phần: (tên học phần)
Túi bài: (mã túi bài thi)
Khoá: ………, học kỳ: ……, năm học: ………….
Tôi đã vào nhầm điểm như sau:

	Phách
	               Điểm sai
	                Điểm đúng

	Bằng số
	Bằng chữ
	Bằng số
	Bằng chữ

  	Kính đề nghị Nhà trường cho phép nhập lại điểm.
Trân trọng cảm ơn!

                Nghệ An, ngày      tháng      năm 201
         Trưởng Bộ môn                    Giảng viên			Người làm đơn

TT Đảm bảo chất lượng				           CB Văn phòng Khoa/ Viện